UBND TỈNH HÀ TĨNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÀ TĨNH

Số:      /TB-TĐHHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện thời gian làm việc mùa đông

  Thực hiện Thông báo số 474/TB-UBND ngày 10 tháng 10 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh về thực hiện thời gian làm việc mùa đông; Nhà

trường thông báo thời gian làm việc mùa đông (bắt đầu từ ngày 16 tháng 10

năm 2024 đến hết ngày 15 tháng 4 năm 2025), như sau:

 1. Giờ học

Buổi sáng Buổi chiều

Tiết Vào Ra Tiết Vào Ra

1 7h00’ 7h50’ 1 13h30’ 14h20’

2 8h00’ 8h50’ 2 14h30’ 15h20’

3 9h00’ 9h50’ 3 15h30’ 16h20’

4 10h00’ 10h50’ 4 16h30’ 17h20’

5 11h00’ 11h50’ 5 17h30’ 18h20’

 2. Giờ làm việc Khối hành chính

 - Buổi sáng:  Làm việc từ 7h30’ đến 11h30’.

- Buổi chiều: Làm việc từ 13h30’ đến 17h30’.

     Nhà trường thông báo để các đơn vị trực thuộc, Đoàn Thanh niên, Hội

Sinh viên, viên chức, người lao động và học sinh, sinh viên trong toàn Trường

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị trực thuộc;

- Đoàn Thanh niên;

- Hội Sinh viên;

- Website;

- Lưu: VT, TCHC.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Hoài Sơn

		2024-10-14T16:30:02+0700

		2024-10-14T16:56:43+0700

		2024-10-14T16:56:44+0700

		2024-10-14T16:56:45+0700